
l tuto . .., „l

lm
)V'I'(f

."Íl
Z tre/r V FK

“hl 1 FI? i
Dodatek c. 27/03/2023

:v: :-'›,'.~ „ „m »l

pro zdroj K1034, Záhuní 1034, Frenštát p. R

ke Smlouvě 0 dodávce
tepelné energie

č. 2007/3/29, kterým ut nahrazuje příloha
čt 2

Cenové ujednání

Termo Frenštát p. R SLO.

Závodí
19131

744 0]
Frenštát p.

R.

Školská čtvrť 1394, 744 OI Frenštát R.
provozovna p.

zastoupenájednatelem ingo Františkem Eliášcm

držitel živnostenského
listu nu poskytování technických služeb

ICO: 17267587, DIC: CZ17267587

Bankovní
spojeni: KB, a.s.

Vedená u Kraj ského soudu v Ostravě pod spisovou značkou C 89723

(dále jen ..dodavatel“)

Město Frenštát pod Radhoštěm

nám. Míru 1, 744 01 F renštát Radh o štěmpod

zastoupeno Ing Janem Rej manem, starostou

00297852ÍČQ:
DIC: CZOOZ97852

(dále jen „odběratel“)

uzavíraj í tento dodatek ke Smlouvě n dodávce tepelně energie č, 2007/3/29. kterým se

č. 2:nahrazuje příloha

I.

Cena tepelné energie

1.1 Cena za tepelnou energii pro ústřední vytápění n TV činí:

1057,50 Kč/GJ (bez DPH) 1163,25 KčIGJ (vč. illl % DPH)

Stanovcná cena tepelné energie je z důvodu možných změn cen vstupních paliv a energii n

o důvodu možných změn množství dodávek tepla v GJ cenou předběžnou.

Způsob platby: převodem

Adresa pro
zaslání faktury., kterou bude provedeno roční vyúčtování: viz. adresa odbě ratcle

uvedená v Záhlaví dodatku,

II.

tm o úlohách

11.1. Smluvní strany dohodly, že odběratel dodavateli b ude poskytovat dílčí platby ročního

plnění Za dodávku tepelné energie ve formě čtvrtletních Zálch.

11.2. Celková roční ?álohová částka činí 127.200,- mi (Včetně DPH). Jednotlivé čtvrtletní

zálohy jscu splatné vždy k 5. dni l. měsíce čtvrtletí na výše uvedený účet dodavatele,

00297852variabilní symbol:

l



[1,34 Odběrnte] SČ zavazuje hradit zálohy Za dodávku tepelné energie podle splátkového

kalendáře:

slatnost Výše H alátk Splatnost Výše :látk

05.01 .2023 48900,- Kč 05.07.2023 26100.- Kč

ý„ „i „ V*

05.04.2023 26100,' Kč 05.10.2023 26100,- Kč

:1::1:

ý.ý. . *i ,_- _.

Celkem 121.200,- Kč

11.4. V případě. že
po

uhrazen í posledni splálky
dle platného splálkového

kalendáře nebude

podepsán dodatek se spláikovým kalendůem nn následující období: hradí odběratel zálohy do

5. dne každého měsíce ve výší poslední splátky.

ll 5. Pok uLl před podpisem tohoto dodaíku byla pru v edena některá ZE: splátek vjínč než

uvedene' výši» bude nejbližší splátkou provedeno vyrovná“ í rnleí l u.

[1.6. Dodavatel se zavazuje provést konečné roční vyúčtov án í záloh do 28.02. následujícího

kalendářního roku.

Ill.

Sjednané množství

lll.l. Celkový plánovaný odběr tepelné energie Za kalendářní rukje:

pm
dodáv ku Ú'1 u ohřev TV: lllE GJ

IV.

Závěrečná ustanovení

1) Tento dodalek je sepsán ve třech \'yhotovcních s platností originálu: 2 nichž odběratel

obdrží P0 podpisu dodatku dvě vyhotovení m dodavatel jednu vyhotovení.

Tento dodatek dnem oběma sm Iuvníml stranami !n účinnosti2) nabývá platnosti jeho podpisu

dnem zveřejnění v registru smluv.

3) Právní vztahy upravené Smlouvou 0 dodávce tepelné energie č. 2007/3/29, vzniklé mezi

smluvními stranami před účinností tohoto dodatku, a! to v období od 1.3.2023 do data

dodatku, se řídí tímto dodatkem.podpisu

4) Smluvní strany j sou si plně věd omy Zákonné povinností uveřejnit dlc zákona č. 340/20l 5

Sb.. 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřej ňování těchto smluv m u

registru smluv (zákon registru smluv), ve mění pozdějších předpisů, tuto smlouvu

včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo

ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany u; dále dohodly, že tuto smlouvu

zašle správci registru smluv k uveřejnění pro střednictvim registru smluv odběrutel.

Smluvní
strany

dále prohlašují, že smlouv u neupravuie obchodni tajemství.

5) Na základě smlouvy o koupi závodu ze dne 31.10.2022, a účinnosti ke dni 1.1.2023 došlo

k převodu veškerých práv a povinností dosud vázaných na Ladislava Křístka, IČO:

2



13020 l37, sídlem Školská čtvrť l 394, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm jako fyzickou

osobu, nově na

společnost
Termo

Frenštátva., sro., sídlem: Závodí 1913, 744 Ol

Frenštát pod Radhoštěm. ICO: 17267587, DlC: CZ l 7267587.

Doložka

Doložka pl amosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), VC znění pozdějších předpisů: Odběmtel je oprávněn uzavřít tento dndate k na zákl adč

usnesení Rady města Frenštátu pod Radhoštěm č. 85/5/RM/2022 m dne 14.12.2022.

Ve F rcnštátě pod Radhoštěm dne ...Z Z :01: ZUZ3/c Frc nštátě pod Radhoštěm dne
2 7 -03- 2023

Za dodavatele: Za odběratele:

Z Radhoštěm§52 (1??? Mlłltn Frenštát pod

Radim t. ou

Ladislav Křístek lng. u' man

jednatel starosta

3



__________________


